
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  58  DEL 11/05/2009 

  
 
Oggetto : ATTO DI INDIRIZZO PER SUDDIVISIONE INTERNA LOCALE “EX BIBLIO- 
                 TECA” SITO IN PIAZZA TRATTATI DI ROMA 1946. 
                  
                  
                  
                                      
 
L'anno 2009,  addì undici del mese di maggio alle ore  21.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO SI  
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA SI  
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 7  
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Generale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 11.05.09 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 dell’11/05/2009 ad oggetto : ATTO DI INDIRIZZO PER 
SUDDIVISIONE INTERNA LOCALE “EX BIBLIOTECA” SITO IN PIAZZA TRATTATI DI ROMA 
1946. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE : 
 

- la Biblioteca Comunale è stata da poco trasferita al primo piano dell’ edificio polivalente 
“Casa Simonetta” di Via De Amicis n° 3; 

- i locali della vecchia sede della Biblioteca risultano pertanto essere liberi e disponibili; 
- è intendimento di questa Amministrazione utilizzare questi locali da cedere in uso ad 

associazioni e date le dimensioni si rende necessario dividere il salone principale;  
- l’ Associazione “Banda Casoratese” è interessata all’uso di una porzione funzionale di tali 

locali; 
 
Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e termini di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare atto di indirizzo al Responsabile del Settore Servizi Tecnici, di adottare i 
provvedimenti necessari per procedere alla suddivisione dei locali della “ex biblioteca” sita 
in Piazza Trattati di Roma 1946 in due lotti funzionali e di predisporre gli atti occorrenti per 
la successiva stipula di una apposita convenzione con l’ Associazione “Banda Casoratese” 
per l’uso di una parte di questi locali. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 11.05.09 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO GENERALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   17/06/2009  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/07/2009. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 17/06/2009 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   17/06/2009 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
[  ]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           
          comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,    
 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 27/06/2009 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
 
 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 11.05.09 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  58  DEL 11/05/2009 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


